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402322830061 HANSATWEN - Robinetterie de bidet

EAN: 4015474273924
static.hansa.com/402322830061

e Bidet
o Monocommande
e Montage sur plage

e Chrome

e PCA- Mousseur a débit constant indépendamment de la

pression, Aérateur a rotule

e Levier avec symbole C+F, Levier monocommande

e Vidage avec tirette

e Limiteur de température et de débit, Limiteur de
température ajustable

e (artouche céramique de ¢ 35 mm pour controle de
température et de débit

e Raccordement par flexibles

e Corps en laiton DZR, Kit de fixation express
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Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit

Débit a 3 bar (avec limiteur de débit)

Caractéristiques techniques

Taille DN (diamétre nominal)
Alimentation en eau chaude
Pression de service

Taille de raccord

Saillie

Matériau

Réglementations

Norme EN

Certificats et normes

Déclaration de conformité
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6.0 l/min

DN15

max. +70°C
0.5-10 bar
G3/8

112 mm

brass

EN 817

DoC

600 kPa
6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (I/min)
Q(is)
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